

在住の小学生

滑って止まることができる方

開催

2024年



荒井山シャンツェ (大倉山小学校裏)



ぜひ

こちらもご見学ください!

体験交流会開催前に、少年スキージャンプが見られます

荒井山シャンツェ で開催予定の少年ジャンプ大会

•9:00~12:00頃	1月27日(土)	伊藤杯
観戦無料	1月28日(日)	ミズノJr杯
申込不要	2月4日(日)	 宮様Jr

〈申込期間〉 2/6(火) 9:00~2/13(火) まで ご応募はこちらからご



※応募が25名を超えた時点で終了となります。

詳細は裏面をご覧ください〉〉

第38回 札幌ジャンプスポーツ少年団体験交流大会 開催要項

- 1. 目 的 子どもたちにスキージャンプ競技を体験してもらうことで、普段とは違うウィンタースポーツへの興味や楽しさ、雪の感触を感じてもらうことを目的とする。
- 2. 主 催 札幌ジャンプスポーツ少年団
- 3. 共 催 一般財団法人札幌市スポーツ協会札幌市スポーツ少年団
- 4. 主 管 札幌市スポーツ少年団冬季スポーツ専門部
- 5. 後 援 札幌市・北海道スポーツ少年団・公益財団法人札幌スキー連盟
- 6. 期 日 2024年2月18日(日) 受 付 午前9時00分から「荒井山シャンツェロッジ」前 開会式 午前9時30分から 引き続き講習会・競技会(11時半頃終了予定)
- 7. 会場 荒井山シャンツェ 札幌市中央区宮の森 902 番地 ※荒井山シャンツェ駐車場に駐車可能
- 8. 対象者 札幌市内または札幌市近郊に在住の小学生 ※スキーを閉じた状態で真っすぐ滑って止まることができること。 スキー場で滑れること。ハの字では滑りません。
- 9. 参加費 無料
- 10. 募集人数 25 名 (先着順)
- 11. 組 別 <初心者の部>

初めてジャンプ競技をする子どもや、低学年でも飛べる小さな特設ジャンプ台で 実施します。参加者には記録証をお渡しします。

- 12. 服装用具 ゲレンデスキー用具一式、ゴーグル、ヘルメット(ヘルメットのみ貸し出し有) 持参。服装は、普段着ているスキーウェアなど。
- 13. 申 込 インターネットによるお申し込みとなります。
 ※募集人数になりましたら、申込フォームを閉じます(先着順)。
 https://www.sapporojump.net/
 以下の申込書に記入・押印のうえ、写真を撮り、申込サイトに送信
- 14. 申込期間 2024年2月6日(火)~2月13日(火)
- 15. 問 合 せ 札幌ジャンプスポーツ少年団 ジャンプ体験交流大会担当(馬場) 090-2876-5871(平日10~17時、土日:10~17時(折返しの可能性有)) メールアドレス sapporo jump@gmail.com メールでのお問い合わせも可能です。
- 16. そのほか 参加者には、後日運営者より確認の連絡をいたします。 現地集合・現地解散となります。

荒井山シャンツェへの行き方は、大倉山小のグランド横の道へお入りください。 申込によって得られた情報は体験交流大会運営業務以外には使用いたしません。 少年団 SNS に顔等の映り込みを許可されない方は受付時に申し出ください。

第38回 札幌ジャンプスポーツ少年団体験交流大会参加申込書

お OO 国 化抗パイプンパパ、フター国体製入加入五多加中心自						
フリガナ 氏 名				学 校		
性 別	男	· 女		学 年		
生年月日	年	月	日	付添者名		
住 所電話番号	(-	-)	用具の貸 し出し	※いずれか○で囲んでください。 ヘルメットの貸し出しを 希望する・希望しない(持参)	
メールアドレス						
(保護者の承諾書) 上記が、体験交流大会に参加することを認め、自己の責任に基づく事故発生の場合は、私の責任において処理します。 2024年 月 日 保護者氏名 印						